
40.pielikums

(latos)

2004.gadā 2003.gadā 2004.gadā 2003.gadā

I   PAVISAM IEŅĒMUMI 4 103 847 3 540 226 3 052 874 17 730 404 15 334 864

Ziedojumi un dāvinājumi ar norādītu mērķi 3 986 381 3 531 987 3 051 076 6 105 201 5 233 199

   No iekšzemes juridiskajām un fiziskajām personām 3 086 756 3 039 121 2 346 565 5 424 869 4 348 706
   No ārvalstu juridiskajām un fiziskajām personām 899 625 492 866 704 511 680 332 884 493

Naturālā veidā saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 
naudas izteiksmē 109 205 x x 11 593 465 9 902 300

Saņemtie transfreti no citām pašvaldībām 8 261 8 239 1 798 31 738 199 365

II  IZDEVUMI PĒC VALDĪBAS FUNKCIJĀM 5 261 053 3 627 899 3 602 958 9 724 470 12 198 605

01.000
Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas, finansu 
lietas, ārlietas 516 993 307 333 262 749 665 503 2 243 837

02.000 Aizsardzība 0 0 300 0 300
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 16 336 15 025 14 512 21 958 17 747
04.000 Izglītība 1 072 257 787 721 690 103 1 334 118 1 783 142
05.000 Veselības aprūpe 30 571 27 884 95 956 239 160 93 456
06.000 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 233 514 177 262 201 663 284 067 318 438

07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardzība 1 597 940 1 226 796 1 554 217 1 818 514 6 170 579
08.000 Brīvais laiks, sports , kultūra un reliģija 753 074 649 861 551 930 1 095 212 755 558
09.000 Kurināmā un enerģētikas dienesti un pasākumi 2 262 2 088 3 312 2 339 2 916

10.000
Lauksaimniecība (zemkopība), mežkopība un 
zvejniecība 200 200 0 18 082 347

11.000
Iegūstošā rūpniecība, rūpniecība, celtniecība, derīgie 
izrakteņi 0 0 0 0 0

12.000 Transports, sakari 188 276 88 973 36 069 88 604 64 720
13.000 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 782 424 333 951 149 614 4 138 291 733 048
14.000 Pārējie izdevumi, kas nav atspoguļoti pamatgrupās 67 206 10 805 42 533 18 622 14 517

III   IZDEVUMI PĒC EKONOMISKĀS 
KLASIFIKĀCIJAS (IV+V+VI) 5 261 053 3 627 899 3 602 958 9 724 470 12 198 605

IV   Uzturēšanas izdevumi 3 533 286 2 206 976 2 662 135 2 888 744 3 125 006
1000 1. Kārtējie izdevumi 3 220 073 1 927 594 2 428 814 2 601 041 2 876 842
1100 Atalgojumi 277 318 236 243 333 041 237 369 324 876
1200 Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 58 756 48 881 74 788 48 062 72 825
1300 Komandējumu un dienesta braucienu izdevumi 149 744 107 892 98 320 105 416 97 350
1400 Pakalpojumu apmaksa 2 272 848 1 214 471 1 569 554 1 249 058 1 370 517

1491 t.sk. zemes nodoklis 25 25 0 104 0
1492 pievienotās vērtības nodoklis 35 800 2 545 0 3 546
1493 nekustamā īpašuma nodoklis 0 0 25 0 25
1499 pārējo nodokļu un nodevu maksājumi 29 29 0 444 3 483

1500
Materiālu, energoresursu, ūdens un inventāra vērtībā 
līdz 50 Ls par vienību iegāde 413 582 284 381 312 914 493 099 604 354

1600 Grāmatu un žurnālu iegāde 47 825 35 726 40 197 468 037 406 920

Kopsavilkums par pašvaldību ziedojumu un dāvinājumu izpildi 2004.gadā

Valdības 
funkcijas/ 

EKK 
kods

Rādītāju nosaukums Apstiprināts 
budžetā

Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

FMInfp40_300605; Latvijas Republikas 2004.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums 508



(latos)

2004.gadā 2003.gadā 2004.gadā 2003.gadā

Valdības 
funkcijas/ 

EKK 
kods

Rādītāju nosaukums Apstiprināts 
budžetā

Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

3000 2. Subsīdijas un dotācijas 313 213 279 382 233 321 287 703 248 164
3100 Subsīdijas 300 300 81 300 1 070
3400 Dotācijas iestādēm, organizācijām un uzņēmumiem 252 081 231 897 183 706 232 847 181 466
3500 Dotācijas iedzīvotājiem 50 844 38 197 45 834 45 568 61 928
3600 Biedru naudas (dalības)  maksa 270 270 50 270 50

3800 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 9 718 8 718 3 650 8 718 3 650

V   Izdevumi kapitālieguldījumiem 1 727 767 1 420 923 1 060 031 6 835 726 9 075 090
4000  Kapitālie izdevumi 1 473 113 1 238 876 855 035 2 323 047 6 246 435

t.sk. pašvaldību budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem 4 905 4 905 340 4 555 3 725

6000 Zemes iegāde 149 711 78 489 70 413 4 414 395 2 617 708
7000 Investīcijas 104 943 103 558 134 583 98 284 210 947

8000 VI   Tīrie aizdevumi 0 0 -119 208 0 -1 491

8200
Valsts (pašvaldību) budžeta iekšējo aizdevumu 
atmaksas 0 0 119 208 0 1 491

Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -1 157 206 -87 673 -550 084 8 005 934 3 136 259

Finansēšana 1 157 206 87 673 550 084 x x

Naudas līdzekļu atlikums ada sākumā 1 684 757 1 650 013 2 200 097 x x
Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 527 551 1 562 340 1 650 013 x x

FMInfp40_300605; Latvijas Republikas 2004.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums 509


